
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

RYCHLÝ A ÚČINNÝ
KONCENTRÁT NA
ODSTRAŇOVÁNÍ LAKU

• Vysoce efektivní
• Snadné použití
• Doba působení reguluje účinnost
• Jednoduché ošetření a mytí
• Odstraňuje barvy a aerosolové barvy,

inkoust, laky na nehty, vosk, pu pěnu,
lepidla a zbytky lepidel a pásky.

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  neručí  za  úplnost  a  přesnost  těchto
informací  a  odmítá  záruku  za  vaše  konkrétní
použití výrobků. Záruka, kterou poskytuje, se týká
pouze  standardních  prodejních  podmínek  tohoto
výrobku.  V  žádném  případě  nenese  odpovědnost
za  náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

PAINT REMOVERPNR
Základní informace
PAINT REMOVER je vysoce účinný, univerzální
koncentrát pro odstraňování barevných šmouh, graffiti
ze všech povrchů odolných rozpouštědlům.
PAINT REMOVER je vhodný pro odstraňování většiny
aerosolových barev, inkoustu, vosku, inkoustu z

kuličkového pera, laku na nehty, vápna, lepidla, zbytků
lepidla (z pásky) a skvrn z fixy, odstraňuje pu-pěnu.
Používejte velmi CITLIVĚ na PLEXISKLO, PVC, PLASTY;
NEPOUŽÍVEJTE PŘI PŘÍMÉM SLUNEČNÍM SVĚTLE!

Technické informace
Paint Remover:
Skupenství: Kapalný
Barva: bezbarvý
Zápach: charakteristika
Bod tání/bod tuhnutí: - 66 °C
Počáteční bod varu a rozmezí bodu varu: 100 °C
Bod vzplanutí: 52 °C
Horní/dolní mezní hodnoty hořlavosti nebo výbušnosti:
1,56 – 28,5 Obj. %

Tlak par (při 20 °C): 13,3 mbar
Hustota (při 20 °C): 1.04 g/cm³
Teplota samovznícení: 270 °C
Viskozita (40°C): < 20 mm²/s
Skladování/skladovatelnost: v uzavřeném originálním
obalu.
Bezpečnostní opatření: viz bezpečnostní list.
Určeno pouze pro profesionální uživatele !

Aplikace a Použití

• Návod a použití:
Nanášejte na povrch sprejem, štětcem nebo
houbou. Nechte 1 až 5 minut nasáknout.
NENECHTE VYSUŠIT!
Graffiti vyřešte krouživými pohyby pomocí
čisticího kartáčku.
V odolných případech nebo při více barevných
vrstvách postup několikrát opakujte.
Rozpuštěnou barvu setřete nebo smyjte
vysokotlakým čističem.

• PAINT REMOVER je vhodný pro odstraňování
většiny aerosolových barev, inkoustu, vosku,
inkoustu z kuličkového pera, laku na nehty,
vápna, lepidla, zbytků lepidla (z pásky) a skvrn
z fixy, odstraňuje PU pěnu.
Používejte velmi CITLIVĚ na PLEXISKLO, PVC,
PLASTY; NEPOUŽÍVEJTE PŘI PŘÍMÉM SLUNEČNÍM
SVĚTLE!
Před použitím produktu zkontrolujte jeho
kompatibilitu s materiálem na skrytém místě.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

T212001 Paint Remover 1l Viz potisk + 24 měsíců ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE


